پس از مدتی یک گل نبشــته دیگر خوانده شــد که نام
داریوش به عنوان پادشــاه در آن آمده بود. با آغاز جنگ جهانی دوم گروه از هم پاشیده می شود
و تنها جورج کامرون در مؤسســه می ماند که بیشتر سرگرم رمزگشایی و خوانش گل نبشته های

گنجینه های تخت جمشید شد تا سرانجام آنها را در سال ۱۹۴۸ (۱۳۲۷) به چاپ رساند. ریچارد
هلــک نیز پس از پایان دوره ســربازی به مؤسســه برمی گردد و از آن پس تا روز مرگ ســرگرم
خوانش و رمزگشایی گل نبشته های بارو بود. در سال ۱۹۶۹ (۱۳۴۸) کتاب متن های گل نبشته های
باروی تخت جمشید هلک منتشر شد که دربردارنده متن دوهزارو ۷۸ گل نبشته بود –متن هزارو
۹۵۶ گل نبشته از خوانش ها و رمزگشایی های خودش و متن ۱۳۱ گل نبشته از خوانش های گروه

نخستین – و همگان می توانند این کتاب را رایگان از اینترنت نسخه برداری کنند.